momico | 

A SEGUINTE RESOLUÇÃO: E 

Art. 1º) - Ficam a jurados o os níveis iniciais das seguintes 

are O nível 16, 
funções: Oficial Legislativo, A 

geiro, para O nivel 7, com 

; de & 60 000 (sessenta mil coruzeiros); Mensa 

o vencimento mensal ge &: 38 000 (trinta e oito mil eruzeiros). 

Art. 22) - Fica vriado, na Secretaria da Câmera Mantel nai a 

“de Miguel Pereira, um cargo de Datilogrefo, nível 8. 

Art. 32) - À presente Resolução entrata em vigor, na data -. 

de sua publicação produzindo, entretento, seus efeitos a partir de TE